PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR66 - Bizflame Ultra

Bundhose

Kollektion: Bizflame Ultra
Kollektion: Flammhemmend
Oberstoff: Bizflame Ultra 80%
Baumwolle, 19% Polyester, 1%
Kohlefaser 340g

Produktinformation

Diese Hose wurde fiir harteste Bedingungen
entwickelt und kombiniert strapazierfahigen
Komfort mit hervorragender Funktionalitat.
Hergestellt aus strapazierfahigem Gewebe, das
industriellem Waschen standhalt und tber die
Lebensdauer der Hose Form und Farbe behalt.

Normen

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Klasse 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 11 CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Klasse 1

EN 13034 Typ PB 6

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 16 CAL/CM? (HAF
83.7%))

Bizflame Ultra

Bizflame Ultra ist aus 80% Baumwolle, 19%
Polyester und 1% Karbonfaser, 340g gefertigt.
Der FR-Polyestergehalt in Bizflame Ultra sorgt
fir hervorragende Abriebfestigkeit,
Einlaufverhalten und Farbechtheit. Dieses
Gewebe ist robust genug, um den Strapazen
industrieller Wasche standzuhalten und ist
daher ideal fiir die Offshore-Industrie.

Flammhemmend

Diese branchenfiihrende Kollektion bietet
Multi-Standard-Schutz fiir gefahrliche Bereiche.
Diese hochmodernen Produkte sind das
Ergebnis langjahriger Erfahrung, modernster
Technologie und Marktforschung. Engagement
fur die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des
Tragers sieht man am breiten Spektrum der fir
jedes Wetter und alle Anwendungen geeigneten
Produkte.

Funktionen

- Industriewasche bis 75° und Tunneltrocknung
bis 155°

- Schutz gegen Strahlungs-, Konvektions- und
Kontaktwarme

- 100 % metallfrei
. Zollstocktasche
- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- Zertifiziert zum Schutz vor geschmolzenen
Metallspritzern

. 8 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Kniepolstertaschen mit Hohenjustierung fir
zwei Positionierungsmdglichkeiten

- Aufgendhtes und Industriewasche geeignetes
flammhemmendes Reflexband

- Verkaufsverpackung als
Prasentationsunterstiitzung

- 40+ UPF Kklassifiziertes Gewebe, das 98% der
UV-Strahlen blockiert

Kurz: 29" oder 74cm
verlangerbar auf 31"
oder 79cm Normal: 31"
oder 79cm verlangerbar
auf 33" oder 84cm
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statistische Warennummer: 6203421100
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Sebenhirtenstrasse 12A
1230, Austria
Kontakt: Marion Pfeiler
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Carton Dimensions/Weight

Item

FR660RR30
FR660RR32
FR660RR33
FR660RR34
FR660RR36
FR660RR38
FR660RR40
FR660RR41
FR660RR42
FR660RR44
FR660RR46

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Benannte Stelle - Nr..: 0534)

Weight(Kg)
0.8930
0.9170
0.9250
0.9590
0.9730
0.9910
1.0290
1.0470
1.0370
1.0630
1.0850

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108320363
5036108320370
5036108320387
5036108320394
5036108320400
5036108320417
5036108320424
5036108320431
5036108320448
5036108320455
5036108320462

DUN14

15036108809131
15036108809148
15036108809155
15036108809162
15036108809179
15036108809186
15036108809193
15036108809209
15036108809216
15036108809223
15036108809230




